[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от «13» июня 2019 года    						    	                  № 48-3/363

О признании утратившими силу  некоторых  решений
 Совета Кемского муниципального района

Совет Кемского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
решение  Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2010 года № 12-2/92 «Об утверждении Условий контракта для главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов  местного значения Кемского муниципального района»;
решение Совета Кемского муниципального района от  25 января 2011 года № 13-2/107 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2010 года № 12-2/92»;
решение Совета Кемского муниципального района от  17 октября 2014 года № 46-2/411 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2010 года № 12-2/92».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М.Беляков

image1.wmf